1
1
0
9
1
8
.0
1

Fax :  +33 3 89 20 43 79
Email :  france@elb-bensheim.de
Typenschlüssel
Technische Daten
Material
3 = Edelstahl 1.4571 (PN 16)
       Flansche seitlich
5 = Edelstahl 1.4571 (PN 16)
       Flansche oben/unten
6 = Edelstahl 1.4571 (PN 40)
       Flansche seitlich
7 = PVC (PN 6)
8 = PPH (PN 6)
9 = PVDF (PN 6)
Grundbezeichnung
MKL
Anschlussflansche
ohne Angabe = Flanschmaterial wie
                          „Material”
V4A = Anschlussflansch Edelstahl 1.4571
C22 = Anschlussflansch aus C 22.8
            (nur bei 3, 5, 6)
Prozessanschluss
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
FL Flanschkugelhahn
Sonderausführungen nach
                                    KundenwunschSchwimmer
1 = Edelstahl
2 = Titan
7 = PVC
8 = PPH
9 = PVDF
Ablassschraube
A = ½” (Standard)
Anzeige
0 = ohne Anzeigeschiene
1 = Aluminiumschiene mit
        Makrolonsichtfenster
Mittenentfernung
L = __mm (L  = 500 mm)min.
Bemaßung in mm / Dimensions en mmErreurs et modifications réservées.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Anschluss
Material
Material Flansch
Material
Schwimmer
Betriebs-
temperatur
Gewicht,
Maße,
Betriebsdruck,
Mediendichte
Anzahl Kontakte
Kontaktbelastung
Anzeigelänge
Flansch ab DN 15
rostfreier Edelstahl,
PVC, PPH, PVDF
Edelstahl 1.4571, C22.8
Edelstahl,
Titan, PVC, PPH, PVDF
PTFE Dichtung max. 150 °C
Edelstahl: Klingerit Dichtung
max. 200 °C
PVC: max. 60 °C
PPH: max. 90 °C
PVDF: max. 130 °C
Schwimmer Edelstahl: